טאדם (תעתיק) **עלן לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תעתיקים) – תשמ"ו – 1986**
התרופה משוקת על פי שימוש בטבלת

טבליות מצופות

החומר הפעיל וכמותו:

טאדם 5: ככלי טיפול מכילה טאדאלאפיל 5 מ"ג mg Tadalafil לשימוש יומי

טאדם 10: ככלי טיפול מכילה טאדאלאפיל 10 מ"ג mg Tadalafil לשימוש **"על פני צורך"**

טאדם 20: ככלי טיפול מכילה טאדאלאפיל 20 מ"ג mg Tadalafil לשימוש **"על פני צורך"**